
Contacto

Teléfono 951928508
Fax 951926525
Correo Electrónico 
contratacionycompras.cemi@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cervan, 3. módulo 4
(29003) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 17:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro Municipal de Informática de Málaga
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.malaga.eu
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=55BINt8loA4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de baterías para sistemas de alimentación ininterrumpida (SAIs) para
los equipos de comunicaciones de la intranet municipal.

Adquisición de baterías necesarias para los sistemas de alimentación interrumpida que garantizan elDescripción 
funcionamiento de los equipos en caso de avería/interrupción en el suministro eléctrico.
Valor estimado del contrato 12.396,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,7 EUR.

Clasificación CPV
31440000 - Baterías.
31422000 - Paquetes de baterías.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.malaga.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=55BINt8loA4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Contacto

Correo Electrónico 
contratacionycompras.cemi@malaga.eu

Dirección Postal

Concejal Muñoz Cerván, 3. módulo 4
(29003) Málaga España

Precio de la oferta más baja 7.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.124 EUR.

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L
NIF B93209898
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Carretera de Córdoba km 429 Nave nº2
(18230) Atarfe España

Contacto

Teléfono +034 958204011
Correo Electrónico info@bios.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.954 EUR.

Motivación

Motivación Ser la oferta mejor valorada de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en los pliegos de cláusulas
Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles a contar desde el siguiente al de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Gerencia del Centro Municipal de Informática de Málaga
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Gerencia del Centro Municipal de Informática de Málaga

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b7927381-cbec-4a33-a8eb-dcff753443a3


Correo Electrónico 
contratacionycompras.cemi@malaga.eu

Concejal Muñoz Cerván, 3. módulo 4
(29003) Málaga España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Vi = (Pm/Pi) x 100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SvtXyDtAMpx70Uv EyYJSGw%3D%3D

ID 0000013800201 |  2024-000786599 | Wed, 17 Jul 2024 17:53:46:593 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38846557226356229093308718079015116722 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SvtXyDtAMpx70UvEyYJSGw%3D%3D

